
Extrato por período

Cliente: IBAITI CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0918 | 006 | 00000645-9

Data: 01/06/2022 - 08:37

Mês: Maio/2022

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 42.007,92 C

29/04/2022 373114 PAG BOLETO 199,90 D 41.808,02 C

29/04/2022 373580 PAG BOLETO 1.149,00 D 40.659,02 C

29/04/2022 291414 ENVIO TEV 4.035,43 D 36.623,59 C

29/04/2022 291416 ENVIO TEV 4.340,26 D 32.283,33 C

05/05/2022 881306 PAG GPS 14.143,77 D 18.139,56 C

13/05/2022 018807 PAG AGUA 160,62 D 17.978,94 C

13/05/2022 019260 PG LUZ/GAS 611,93 D 17.367,01 C

13/05/2022 406900 PAG BOLETO 854,00 D 16.513,01 C

13/05/2022 410640 PAG BOLETO 4.683,26 D 11.829,75 C

13/05/2022 163955 ENVIO TED 190,00 D 11.639,75 C

13/05/2022 163955 DOC/TED INTERNET 10,45 D 11.629,30 C

20/05/2022 000001 CRED TED 258.333,33 C 269.962,63 C

20/05/2022 548092 PAG FONE 162,90 D 269.799,73 C

20/05/2022 161104 ENVIO TED 5.798,58 D 264.001,15 C

20/05/2022 201504 TEV MESM T 43.004,08 D 220.997,07 C

20/05/2022 201504 TEV MESM T 100.000,00 D 120.997,07 C

20/05/2022 201506 ENVIO TEV 225,68 D 120.771,39 C

20/05/2022 161104 DOC/TED INTERNET 10,45 D 120.760,94 C

20/05/2022 216803 ES FO PAGT 70.250,67 D 50.510,27 C

23/05/2022 216803 ES DEB TAR 8,58 D 50.501,69 C

25/05/2022 000000 MANUT CTA 49,00 D 50.452,69 C

31/05/2022 429112 PAG BOLETO 199,90 D 50.252,79 C

31/05/2022 430079 PAG BOLETO 1.149,00 D 49.103,79 C

31/05/2022 160744 ENVIO TED 3.260,00 D 45.843,79 C

31/05/2022 311458 ENVIO TEV 4.071,46 D 41.772,33 C

31/05/2022 311459 ENVIO TEV 4.355,04 D 37.417,29 C
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31/05/2022 160744 DOC/TED INTERNET 10,45 D 37.406,84 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0 104
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